25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

пункт 4 Договору № 21 від 12.02.2020р. викласти
у наступній редакції "Загальна сума договору
становить 82953,23 грн (Вісімдесят дві тисячі
дев'ятсот п'ятдесят три грн. 23 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1